
3-1-1 Ohamakitamachi, Sakai-ku, Sakai-shi
Osaka, 590-0974 Japan
TEL: 072-260-4096  FAX: 072-260-4097
E-mail: info.dorsettosakai@agora.jp
　
■客房數/ 321 [最大容量 / 776人]
■餐廳、海濱露台/ 2間
■水伺服器（1F/8F/10F）
■自動販賣機（1F）
■製冰機（1F/7F/9F/11F）
■自助投幣式洗衣設施（1F）
■停車場：84個停車位(僅限 6 輛大型巴士）
■會議室 / 1間 [最大容量 / 70人]
■全館提供無線網絡

大阪 ｜ 堺

Dorsett by Agora Osaka Sakai

大阪堺市帝盛麗都大酒店坐落於大阪灣區的堺舊港，承

載著這片土地深厚的歷史與文化，並將其延續至未來，

為每一位到訪的賓客帶來全新的靈感與啟發。從客房可

一覽堺舊港的迷人景緻，感受與在地文化緊密相連的獨

特氛圍。全新的餐飲體驗，讓您沉浸於堺獨特的魅力之

中，盡情享受味覺盛宴。跨越時間與文化的邊界，沉浸於

歷史與現代款待交織的空間，體驗舒適與格調兼具的非

凡旅程。

概　述

www.agoradorsett-sakai.com

"Discovering OSAKA SAKAI"
在堺的歷史與當代待客之道的
交匯之處感受精緻空間



*糖果車是為孩子們準備的。

營業時間 15:00-21:00

標準大床房 / 高級大床房

三人海景家庭房（含沙發床） 豪華雙床房

標準雙床房 / 高級雙床房 高級雙床海港景觀房

Guest Rooms

標準大床房

標準雙床房

三人海景家庭房（含沙發床）

高級大床房

高級雙床房

高級雙床海港景觀房

豪華雙床房

帝盛套房

濱水尊享套房

房型 面積
（m2）

21.95

21.95
21.96

21.95
21.96

21.95
21.71

43.77
43.9

26.85

43.9

21.82
21.95
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房間數

10

52

76

10

70
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4

6

2

樓層

2 - 6

3 - 6

3 - 6

7 - 11

2

11

住房
人數

2

3

3

2

2

2

2

3

2

◎部分客房提供連通客房。

入住時間 15:00 / 退房時間 11:00

帝盛套房

濱水尊享套房

Welcome Drink & Candy Wagon

入住後，我們精心准備了 20 種精選茶品、咖啡及果汁，讓您在舒適的環

境中放松身心，享受愜意的片刻。不論是品味一杯醇香的茶，還是細細感

受片刻悠閒，都能讓您煥發活力，開啟一段自在的旅程。

大阪堺市帝盛麗都大酒店擁有 313 間客房與 8 間套房，其設計靈感汲

取自堺市的自然風光，並可欣賞經過重整煥新的堺舊港水岸景色。每間

客房皆經過細緻設計，講究每一處細節，並提供多種視野選擇，以滿足不

同需求。無論是商務還是休閒旅客，都能在這裡享受舒適與靜謐的理想

住宿體驗。

大厅

會議室 Hotel Agora Regency Osaka Sakai
G7 宴會廳

迎宾饮料，包括 20 种茶饮

Meeting Rooms

大阪堺市帝盛麗都大酒店的會議室為您的會議和洽談提供安靜舒適的

環境，讓溝通更加順暢、高效。酒店地理位置優越，交通便利，無論是商

務會議還是日常商談，都能輕鬆開展，助您拓展更多商業機會。

此外，毗鄰的Hotel Agora Regency Osaka Sakai設有寬敞的宴會

廳，並曾成功舉辦G7國際會議。我們提供靈活多樣的會議方案，可滿足

從小型研討會、企業培訓到大型會議等各種商務需求。無論是正式的商

務活動，還是私人聚會，我們都會根據您的需求精心策劃，確保每場活動

都能順利進行，讓您的商務之旅更加高效與輕鬆。 樓層
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乘坐飛機或電車

Location & Access

搭乘火車
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開車前往
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從大阪市區
神戶方向前來

阪神高速公路4號灣岸線

大濱出口

約8分鐘

從松原或
藤井寺方向出發

阪神高速公路 號

大和川線鐵炮出口
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堺線住之江出口

前往難波

大濱
公園

堺
站

凑
站

南
海

本
線

南
海

高
野

線

JR
阪

和
線

阪
堺

電
車

阪
堺

線

阪
神

高
速

公
路

15
號

堺
線

阪
神

高
速

公
路

4号
湾

岸
线

石
津
川
站

仁德天皇陵古墳

反正天皇陵古墳

大濱出口

履中天皇陵古墳

中央環状線

堺
東

站 堺
市
站

百
舌

鳥
站

三
国
丘
站

前往和歌山

N

Hotel Agora
Regency Osaka Sakai

Dorsett by Agora
Osaka Sakai

Agora Hotel Alliance
Alliance Sales

聯絡方式

4-45-1 Ebisujima-cho, Sakai-ku, Sakai-shi, Osaka, 590-0985 Japan
TEL：+81-72-224-6163／FAX：+81-72-224-6164

TEL：+81-72-224-6161／FAX：+81-72-224-6162
E-mail：（Dorsett by Agora Osaka Sakai）  reservation.dorsettosakai@agora.jp

【團體預約專用】 

E-mail：sales@agora.jp

Restaurants

本餐厅与海滨露台融为一体，提供远离城市喧嚣的静谧空间，让您在大

自然的怀抱中尽情放松。我们致力于打造温馨惬意的氛围，为本地宾客

提供理想的休憩之所，以真挚的款待带来愉悦的用餐体验。

餐廳 海濱露台

(計劃從 2025/4 年起開放）
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